各 位                                 平成 28年 12月 16日

会 社 名 株 式 会 社  千 趣 会

代 表 者 名 代表取締役社長 星野 裕幸

（コード番号 8165 東証 第一部）

問 合 せ 先 取締役執行役員  経営企画本部長

内藤 剛志

（ＴＥＬ 06-6881-3220）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 1 月 1 日付をもって、下記の通り組織変更及び人事異動を行いますのでお

知らせいたします。

記

１． 組織変更

 当社は、中核事業である通販事業における中長期経営計画達成に向け、EC販売力及びオリジナ

ル商品開発力の強化、新チャネル開発の本格展開等を主目的とした組織変更を行います。

 また権限移譲の促進、部署間連携強化を図るため、本部制を廃止し、担当執行役員制に移行い

たします。

【新組織】

監査室

経営企画部

広報部

ｼﾆｱ事業開発室

ﾌﾞﾗｲﾀﾞﾙ事業室

総務部

人事部

財務経理部

ﾘｽｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部

事業企画部

法人事業部

ｷﾞﾌﾄ事業部

子育て支援事業室

物流企画部

CRM部

取締役会 社長 情報ｼｽﾃﾑ部

販売ﾁｬﾈﾙ開発部

ﾏﾝｽﾘｰ企画開発部

事業統括部

PB統括室

ｶﾀﾛｸﾞ企画1部

ｶﾀﾛｸﾞ企画2部

EC販売推進部

ﾗｲﾌｽﾀｲﾙ販売部

生産管理部

ｲﾝﾃﾘｱ開発部

生活雑貨開発部

ﾌｧｯｼｮﾝ開発部

ﾌｧｯｼｮﾝ販売1部

ﾌｧｯｼｮﾝ販売2部

商品管理部

EC企画開発部

２． 人事異動
現   職 新   職 氏   名

常務取締役
執行役員
ベルメゾン事業統括担当

常務取締役
執行役員
商品開発担当

杉浦 恒一

取締役
執行役員
マンスリー事業本部長

取締役
執行役員
千趣会コールセンター㈱代表取締役社長

桝谷 一寿

取締役
執行役員
東京本社代表
事業開発本部長

取締役
執行役員
東京本社代表
事業開発担当

梶原 健司

取締役
執行役員
経営企画本部長

取締役
執行役員
経営企画担当

内藤 剛志

執行役員
商品開発本部長

執行役員
シニア事業担当

稲田 佳央

執行役員
事業開発本部事業企画部長

執行役員
㈱大丸松坂屋百貨店出向

中山 茂

執行役員
商品管理本部長

執行役員
フルフィルメント担当

岡田 正幸

執行役員
商品開発本部副本部長

執行役員
ブライダル事業担当
㈱プラネットワーク出向

渡真利 千恵

執行役員
販売企画本部長

執行役員
販売企画担当

石田 晃一

執行役員
総務本部長
総務本部財務経理部長

執行役員
総務担当

井阪 義昭

執行役員
ベルメゾン管理本部長

執行役員
ベルメゾン統括担当

小川 佳洋

事業開発本部法人事業部長 執行役員
EC 担当

三村 克人

現   職 新   職 氏   名
商品管理本部調達管理部長 商品管理部長 中井 淳

総務本部人事部長 ㈱ベルメゾンロジスコ出向（部長） 河瀬 渉

商品開発本部開発企画部長 カタログ企画 2 部長 孝岡 正之

商品開発本部ファニチャー開発部長 インテリア開発部長 猪飼 哲夫

㈱ベルネージュダイレクト出向（部長） 法人事業部長
㈱ベルネージュダイレクト出向（部長）

桑原 東吾

ベルメゾン管理本部 CRM 部長 CRM 部長 野竹 信利

商品開発本部アウター開発部長 ファッション販売 2 部長 山下 一彦

商品管理本部生産管理部長 生産管理部長 荒井 徹

ベルメゾン管理本部事業管理部長 事業統括部長 栗田 尚明

ベルメゾン管理本部物流企画部長 物流企画部長 吉田 雅之

㈱千趣会リテイリングサービス出向（部長） 販売チャネル開発部長
㈱千趣会リテイリングサービス出向（部長）

川楠 拓二

総務本部リスクマネジメント部長 リスクマネジメント部長 高田 拓治

販売企画本部制作統括部長 マンスリー企画開発部長 福井 広朗

発令日 平成 29 年 1 月 1 日予定

以 上